ADJUDICAÇÃO do objeto licitado as empresas ALM SOM E ILUMINACAO LTDA, inscrita no 
CNPJ nº. 22.254.930/0001-04, com matriz no município de Ribeirão Preto/SP, à Rua Abel 
Conceição, nº. 560, Bairro Parque Ribeirão Preto, CEP 14031-090 - os lotes: 2 e 4 no valor 
total de R$ 81.900,00 (oitenta e um mil e novecentos reais), LEANDRO VIEGAS SHOWS E 
NEGOCIOS LTDA, inscrita no CNPJ nº. 50.164.923/0001-57, com matriz no município de 
Bálsamo/SP, à Rua Alagoas, nº. 52, Bairro Centro, CEP 15140-000 - os lotes: 1 e 3 no valor 
total de R$ 60.500,00 (sessenta mil e quinhentos reais), e, GSER SEGURANCA PRIVADA LTDA, 
inscrita no CNPJ nº. 54.948.570/0001-37, com matriz no município de São José do Rio 
Preto/SP, à Rua Jorge Daher Scander, nº. 111, Quadra 20 Lote 37, Bairro Residencial Nato 
Vetorasso, CEP 15042-119 - o lote: 5 no valor total de R$ 16.000,00 (dezesseis mil), 
perfazendo o valor global geral de R$ 158.400,00 (cento e cinquenta e oito mil e 
quatrocentos reais), determinando que sejam formalizados os respectivos procedimentos e 
que se façam todos os requisitos necessários, de acordo com a Lei nº 14.133/2021 e demais 
alterações, bem como a contratação/ARP da licitante vencedora. Data da Homologação: